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Fundacja Polska Przedsiębiorcza oraz Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości zainaugurowały podczas
tegorocznej edycji Gali Polska Przedsiębiorcza działalność sieci najnowocześniejszych centrów biznesowych AIP
Business Link – ośrodków wspierających biznes, usytuowanych na terenie całego kraju. 

Podczas Gali podsumowany został także rok działalności organizacji oraz przyznane zostały nagrody zwycięzcom
plebiscytu wyróżniającego osoby, instytucje oraz inicjatywy, które w 2010 roku najbardziej przyczyniły się do
kreowania silnej, przedsiębiorczej Polski. Gala odbyła się 15 kwietnia br. w warszawskim Centrum Nauki Kopernik, a
towarzyszył jej audiowizualny pokaz AIP Business Link, zaprezentowany na fasadzie zabytkowego budynku
Elektrociepłowni Powiśle. Wydarzenie wspierali partnerzy merytoryczni AIP: TP SA, PGNiG, BPH SA, Parker, a
także M&P Alkohole i wina świata. 

AIP Business Link będzie największą w Polsce siecią ośrodków wspierających biznes. Inicjatywa ta jest już dobrze
rozpoznawalna i wyróżniająca się w całej Europie, spotkała się również z entuzjastycznymi reakcjami środowiska
biznesowego i mediów branżowych. Centra Przedsiębiorczości AIP Business Link znajdą się w strategicznych
punktach wszystkich największych miast Polski i liczyć będą po kilkaset metrów kwadratowych. W ramach sieci
wspierane będą przedsiębiorstwa z sektora MSP, które – jako beneficjenci, otrzymywać będą profesjonalne, pożądane
na rynku innowacyjne usługi w wyjątkowo przystępnej formie. Dzięki inspiracji płynącej z najlepszych światowych
doświadczeń, w AIP Business Link działać będą m.in Laboratoria Wiedzy, Kreatywności, Multimediów oraz IT. AIP
Business Link sprawią, że przedsiębiorcy będą mieli możliwość zdalnego zarządzania sprawami swojej firmy poprzez
pierwszy w Polsce profesjonalny system wirtualnych biur, a spotkania biznesowe odbywać się będą mogły w
nowoczesnych meeting-roomach. Zaoszczędzony w ten sposób czas właściciele firm będą mogli poświęcić na pracę ze
specjalistami z zakresu kreowania i wdrażania innowacji czy też zdobywanie wiedzy o przykładach najlepszych
rozwiązań ze swoich dziedzin z całego świata. Swoją działalność centra AIP Business Link rozpoczną już w lipcu 2011
r. 

„Mamy w Polsce wspaniałe, młode kadry menedżerskie, które doskonale rokują dla polskiej przedsiębiorczości. Aby
jednak ci młodzi ludzie mogli spełniać swoją misję, potrzebują odpowiednich warunków i wsparcia, którego staramy
się jak najskuteczniej udzielać im w ramach naszej działalności. Stąd pomysł wprowadzenia do Polski idei AIP
Business Link. Liczymy na to, że wprowadzany dziś na rynek nowy produkt biznesowy przyczyni się nie tylko do
powstawania nowych, innowacyjnych i dynamicznie rozwijających się firm, ale również będzie ważnym elementem
otoczenia tworzącego odpowiedni klimat dla polskiej przedsiębiorczości” – powiedział Grzegorz Święch, Prezes
Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości. 

Podczas Gali wręczono również nagrody ludziom i instytucjom najczynniej i najbardziej skutecznie wpływającym na
rozwój polskiej przedsiębiorczości. Wyróżnienia przyznane zostały w czterech kategoriach: Start up Roku, Wydarzenie
Roku, Dziennikarz Roku oraz Polityk Roku. 

W ramach kategorii Start up wyróżniona została najlepiej zapowiadająca się młoda firma, zwracająca szczególną
uwagę pod względem innowacyjności, wzrostu, dochodu i obrotu, a także skali działania oraz potencjału.
Nominowanych do tej nagrody wskazali Dyrektorzy lokalnych inkubatorów, a także Dyrektor programu AIP Seed
Capital. Zwycięzcą kategorii Start up Roku została firma Prymus.info. 

Wybierając Wydarzenie Roku kierowano się skalą jego wpływu na Polskę w 2010 roku. Tytułem Wydarzenia Roku
uhonorowano otwarcie Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. 

Podczas wyboru Dziennikarza Roku skupiono się na uhonorowaniu działalności przedstawiciela świata mediów, który
odznaczył się szczególnym wkładem w rozwój przedsiębiorczości, szerzył edukację ekonomiczną  i wspierał rozwój
biznesu w Polsce. Nagrodę dla Dziennikarza Roku przyznano Oldze Kozierowskiej, autorce programu „Sukces pisany
szminką”.

Za Polityka Roku uznano przedstawiciela władz, który odznaczył się szczególnym wkładem w rozwój
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przedsiębiorczości w 2010 roku. Tytułem Polityka Roku uhonorowano Ministra Rafała Baniaka z Ministerstwa
Gospodarki.
Przyznano także nagrodę dla Inicjatywy Roku, którą uhonorowany został Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego. 

„Polska to kraj dynamicznie rozwijającej się przedsiębiorczości. Dzieje się tak nie tylko dzięki młodym, inteligentnym
ludziom z pomysłami i inicjatywą, ale również wspierającym ich i ich działalność instytucjom oraz osobom
reprezentującym świat mediów i polityki. To dzięki nim Polska staje się miejscem, gdzie warto prowadzić biznes, gdzie
otoczenie coraz bardziej sprzyja przedsiębiorczości. Postanowiliśmy wyróżnić te osoby, aby ich przykład stał się
inspiracją do rozwoju nowych pomysłów i inicjatyw wspierających polski biznes” – powiedział Dariusz Żuk, Prezes
Polski Przedsiębiorczej. 

Wydarzeniu towarzyszył nowoczesny pokaz audiowizualny zaprezentowany na fasadzie zabytkowego budynku
Elektrociepłowni Powiśle, w okolicach Centrum Nauki Kopernik. Podczas pokazu widzowie mogli obejrzeć m.in.
nowoczesne biura przygotowane dla młodych przedsiębiorców w ramach sieci centrów AIP Business Link. 

Wydarzenie wspierali medialnie: Forbes, Puls Biznesu, Gazeta Bankowa, Bankier.pl, Wawcity.pl, Capital24.tv,
dlaczego.com.pl oraz Art&Business.

Mea Group    
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